
  Протокол матча   Чемпионат 11х11 КФЛЛ Серия Б / Чемпионат 11х11 КФЛЛ Серия
Б

  Дата и время проведения   24 апреля 2022 13:00   Место проведения   Стадион "КАИ" ОЛИМП

  Гран-При : Состав команды на игру   Тулпар : Состав команды на игру

  # Фамилия Имя Предупреждения

Абдулхаев Руслан
Ахметов Даниэль
Варламов Алексей
Васильев Дмитрий
Галимуллин Ринат
Гумаров Рустам
Загидуллин Наиль
Ишмулкин Сергей
Корешков Марат
Костылев Никита
Латыпов Эльнар
Михайлов Вячеслав
Муленко Дмитрий
Мусин Игорь
Набиуллин Ильгам
Набиуллин Ильнар
Назыров Альберт
Сабиров Рамис
Сабитов Адель
Семенов Владислав
Семенов Семен
Снежкин Илья
Степанов Владимир
Сумин Артём
Улитин Никита
Фатрахманов Ринат
Хабибуллин Артур
Ханбеков Рустам
Хафизов Равиль
Шигабиев Ленар
Шкурин Данил

  # Фамилия Имя Предупреждения

Ахметшин Айдар
Васькин Роман
Волков Родион
Галиуллин Ильнар
Галиуллин Рамис
Галямов Динар
Гатауллин Алмаз
Загреев Алмаз
Иванов Александр
Игнатьев Артём
Камалеев Ильнур
Кубасов Вадим
Мамаков Павел
Перевозчиков Вадим
Сайранов Руслан
Саляхов Альфред
Сафиуллин Айдар
Серазетдинов Наиль
Чумарин Сергей
Янаков Георгий



  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9
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  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
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12
13

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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